
Zarządzenie Nr 18/2021 
Burmistrza Józefowa 
z dnia 9 marca 2021 r.  

 
w sprawie  przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami miejscowości Czarny 
Las- Kolonia dotyczącej zmiany urzędowej nazwy miejscowości z „Czarny Las- Kolonia” na  
„Czarny Las”. 
 
 
 Na podstawie art. 5 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2020 r. poz. 713 ze zm.), §2 uchwały Nr XXIII/161/12 Rady Miejskiej w Józefowie 
z dnia 14 listopada 2012 r. w sprawie określenia zasad i trybu konsultacji społecznych 
z mieszkańcami Gminy Józefów  (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2012 r. poz. 4355) zarządzam, co 
następuje: 

§1 
1. Przeprowadzić z mieszkańcami miejscowości Czarny Las- Kolonia konsultacje dotyczące 

zmiany urzędowej nazwy miejscowości z „Czarny Las- Kolonia” na  „Czarny Las”. 
2. Termin konsultacji rozpoczyna się w dniu 11 marca 2021 i kończy się w dniu 26 marca 

2021 r. 
3. Zakres konsultacji –zmiana urzędowej nazwy miejscowości z „Czarny Las- Kolonia” 

na  „Czarny Las”.  
4. Obszar gminy na terenie którego będą przeprowadzone konsultacje: dotyczy obszaru 

gminy położonego w obrębie ewidencyjnym Kolonia- Czarny Las. 
5. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie zamieszczenia zarządzenia na stronie BIP 

Urzędu Miejskiego w Józefowie Zakładka Prawo – Konsultacje społeczne 
i przyjmowania pisemnych opinii z wykorzystaniem ankiet wg wzoru stanowiącego 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

6. Wykonanie zarządzenie powierza się Sekretarzowi Gminy Józefów. 
 

§2 
Po przeprowadzeniu konsultacji społecznych, projekt uchwały w sprawie wystąpienia 
z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem Wojewody 
Lubelskiego o zmianę urzędowej nazwy miejscowości Czarny Las- Kolonia na Czarny Las  
zostanie przedłożony do uchwalenia Radzie Miejskiej  w Józefowie. 

 
§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zarządzenie Nr 18/2021 
Burmistrza Józefowa 
z dnia 9 marca 2021 r.  

 
 

ANKIETA KONSULTACJI SPOŁECZNYCH  
 
Dane składającego ankietę: 

Imię i nazwisko:  

Adres:  

Email:  

 

1. Pytanie: 

Czy jesteś za zmianą nazwy miejscowości „Czarny Las- Kolonia” na „Czarny Las”? 

2. Opinia: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Józefów,     
(podpis) 

 


